URZAD MARSZAEKOWSKI

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

Lista cztonkéw Komisji Oceny Projektow

Zatgcznik 3

w ramach Dziatania 11.1 Aktywne wigczenie, w tym z mys$la o promowaniu

rownych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiekszaniu szans na

zatrudnienie, Poddziatania 11.1.2 Aktywizacja spoteczna i zawodowa osob

wykluczonych oraz zagrozonych wykluczeniem spofecznym

z wykorzystaniem instrumentow aktywnej integracji — projekt ZIT Olsztyn

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Warminsko-Mazurskiego
na lata 2014-2020 - konkurs zamkniety nr RPWM.11.01.02-1Z.00-28-001/20

Cztonkowie Komisji Oceny Projektéw

Przewodniczacy KOP

Marta Kowalska

Sekretarz KOP

Marta Obrebska

Oceniajgcy - Pracownicy IP ZIT Olsztyn

Horyd Agnieszka
Stankiewicz Monika

Szlubowska Anna

Oceniajgcy — Pracownicy 10K

Chetstowska Anna
Ciesielski Tomasz
Drobnica lwona
Drolinska Magdalena
Gatgzka Emilia
Gawronska Monika
Kalinowska Katarzyna
Kapica Maciej
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Kowal Jakub

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej

10-447 Olsztyn
ul. Gtowackiego 17

Fundusze
Europejskie

sk
Program Regionalny o1ska

smmod

Rzeczpospolita
P

+48 89 512 55 00
+48 89 512 55 09
rops@warmia.mazury.pl

: www.warmia.mazury.pl

>/

WARMIA - =
mazvey, Ldrowe zycie, czysty zysk

Certyfikat Systemu
Zarzadzania Jakoscig

1SO go01:20
Nr 388/2006

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

15



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Kurpiewska Justyna
Lewicka Magdalena
Luty Sylwia
Makowska Natalia
Makowski Norbert
Mazzetti Klaudia
Mikulska Magdalena
Nowakowski Mariusz
Orzet Justyna

Petka Aleksandra
Plewnia Barttomiej
Prawdzik Agata
Schodowska Anita
Sobczak Artur

Szmit Agata

Smigiel Maria
Swiecka Krystyna
Tunkiewicz Marta

Zadzitko Katarzyna

29. Zebrowska-Polak Dorota
30. Zmijewska Grazyna
1. Przybysz Wiestawa
2. Solnicka Dorota
Pozostali cztonkowie KOP — Pracownicy 3. Koplinska Katarzyna
IOK 4. Chojnowska Joanna
5. Tychek Agnieszka
6. Zabtotny Rafat
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